

# KFUM spejderne, Hadsten gruppe

## Oprykningsweekend 2023

Kære Spejdere og jeres forældre 😊

Vi håber I har haft en rigtig dejlig sommer... det har vi! – og nu er vi SÅ klar til en ny spejder sæson. Vi håber I er lige så klar.

Vi starter – ikke helt som vi plejer, med at deltage i SparKron Børneløbet nede i Byen. Det er et arrangement hvor vi som forening kan vise vores uniform/spejder T-shirt og bruge en times tid på at gå/løbe nogle omgange sammen med nogle af byens øvrige foreninger.

Herefter går vi samlet ud i spejderhuset ved Granholt og fortsætter med oprykningsweekend som vi kender, hvor I igen har mulighed for at være sammen med alle jeres spejder kammerater.

**Tid:** SparKron løbet starter kl. 17.30 – vi mødes 17.20.  
(I skal have spist aftensmad hjemmefra)

**Sted:** Vi mødes ved Kvicklys parkeringsplads.

Det koster ikke noget at deltage og tilmelding er heller ikke nødvendig - vi regner jo med at du kommer 😊

Fredag skal vi bygge vores overnatningssteder, og I skal overnatte sammen med de enheder, I skal rykke op til. Om aftenen har vi lejrball med oprykningsceremonier for alle dem der skal rykke op til næste enhed.

### Program for selve oprykningsweekenden

#### Fredag:

- Opstart. Alle samles og hver gren synger deres opstarts sang.
- Vi gør klar hvor vi skal sove. Man skal sove med den enhed, man hører til efter ferien.
- Oprykningslejrball og hygge. Her skal vi synge og have oprykningsceremonierne.
- Bagefter er det tid til at finde soveposen frem



Lørdag: morgenmad og pakke sammen inden:

Lørdag kl. 9.00 vil vi gerne invitere alle jer forældre og søskende m.m. til at komme ud og deltage på et spejder-løb sammen med os alle sammen. Det kræver ikke at man har spejderfærdigheder for at deltage, men man kan ske at få det sjovt 😊

Kl. 11.00 har vi stjernebål med uddeling af årsstjerner. Vi regner med at forældre, søskende og andet godfolk bliver og overværer stjerneoverrækningen.

Det hele slutter ca. kl. 12.00.

### **Medbring:**

Du skal have tøj med til at være ude. Bæverne skal overnatte inde, mens resten skal overnatte i telt / bivuak eller shelter. Husk tandbørsten, sovepose, liggeunderlag (ikke nødvendigt for bæverne), udetøj og det gode humør. Hvis du har bestik, tallerken og krus, er det helt perfekt, ellers kan du låne i hytten.

### **Pakkeliste**

Liggeunderlag  
Sovepose  
Tandbørste  
Lommelygte  
Sovedyr  
Service til indtagelse af morgenmaden  
Tøj efter vejret  
INGEN slik

Vi glæder os til at se jer alle igen og håber at I forældre har lyst til at komme ud og lege med 😊

De ugentlige møder starter op tirsdag efter oprykningsweekenden.

Stor spejderhilsen

Lederne

